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1 0062022 | PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE SUPERVISIONY |yaL1GO ZURIGA BRIAN SMITH 0051354 78461510 50 AT P LV iSTA
2 006-2022 | PRACTICAS E’gzg‘,’fsz&"é’;ﬁzI;)Aggccﬁﬁ;gERV'S'ON Y |SUAREZ SOTELO, SANTOSA VALERIA 0051395 76095046 35 AT P L e VISTA
3 006-2022 | PRACTICAS E’gzg‘,’fsz&"é’;ﬁzI;)Aggccﬁﬁ;gERV'S'ON Y| cAVERO ASPAJO, PABLO JOSE 0051307 43662589 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR EN LOS ANEXOS

4 006-2022 | PRACTICAS E’gzg‘,’fsz&"é’;ﬁzI;)Aggccﬁﬁ;gERV'S'ON Y | CHIRINOS LEIVA, JENNIFER DIANA 0051302 75967248 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR

5 006-2022 PRACTICAS ZREES‘?I%?\JFDEES:OSNEARL\IElgI'OAEDECCDAETI?IUOPEvasloN Y GALVAN SAENZ, ROSA HERLINDA 0051317 72030090 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FALTO FOLIAR Y FIRMAR.

6 006-2022 | PRACTICAS E’gzg‘,’fsz&"é’;ﬁzI;)Aggccﬁﬁ;gERV'S'ON Y |MARTINEZ CARRIZALES, SANDRA CORAL 0051251 77501813 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR

7 006-2022 | PRACTICAS E’gzg‘,’fsz&"é’;ﬁzI;)Aggccﬁﬁ;gERV'S'ON Y |NOLE VALENCIA, ALEX ANDRE 0051344 72764984 0 NO CUENTA CON CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA

8 006-2022 | PRACTICAS E’gzg‘,’fsz&"é’;ﬁzI;)Aggccﬁﬁ;gERV'S'ON Y |ROSAS GABRIEL, TANIA CLARA 0051256 74598627 0 NO FOLIO, NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES

9 006-2022 | PRACTICAS E’gzg‘,’fsz&"é’;ﬁzI;)Aggccﬁﬁ;gERV'S'ON Y | MENDOZA YACHAS, DORIS VERONICA 0051301 73176284 0 NO ADJUNTO EL ANEXO N° 02

10 006-2022 PRACTICAS 'DGREESTPIE%FSESLOS’\‘E/;LVEEI;)AESCCZETI?/%PERVISION Y FLORES VALVERDE, CRISTHOFER CESAR 0051163 76622630 0 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FOLIACION Y FlRMéRSAESg'\/iégnEESJ:ZgLADO EN LAS BASES DEL PROCESO - NO SUSTENTA

B R T T o Ty ——— R B T e

12 006-2022 PRACTICAS 'DGREESTPIE%FSESLOS’\‘E/;LVEEI;)AESCCZETI?/%PERVISION Y VASQUEZ RAMOS, JUAN BERNARDO 0051416 70093856 0 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FollaléfERV\IO\::;|SRCV;4-A,1‘£|ZEQT(:E%?rRAl%l,lleA;OVAA(:BLE;(SﬁCSSGUN LO ESTIPULADO EN LAS BASES

13 006-2022 PRACTICAS 'DGREESTPIE%FSESLOS’\‘E/;LVEEI;)AESCCZETI?/%PERVISION Y QUISPE PICHARDO, SHAKIRA 0051385 77820424 0 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FOLIACION Y FlRMéRSAESg'\/iégnEESJ:ZgLADO EN LAS BASES DEL PROCESO - NO SUSTENTA

B R T ] M— v | s | o | SoemeTeOmmm oo e e o suss s on o vocns

15 006-2022 PRACTICAS 'DGREESTPIE%FSESLOS’\‘E/;LVEEI;)AESCCZETI?/%PERVISION Y LAZARTE MENDOZA, ANDREA 0051035 72876332 0 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON F%l;gglgs’\léT|zg\gl‘rs:-lg:j::gRRilgngAsDEE%ﬂfggo ESTIPULADO EN LAS BASES DEL

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION DE "APTOS" , SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA ( VIRTUAL), SEGUN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO SEGUN CRONOGRAMA.

LA MOLINA, 22 DE JUNIO DEL 2022.
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PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS

1 008-2022 HUMANOS CASIMIRO AYALA, JOSUE NESTOR 0051263 76693640 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR.

2 0082022 PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS HERNANDEZ AYALA, ROEL 0051381 / 0051388 44315210 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR EN LOS
HUMANOS ANEXOS

3 008-2022 PRACTICAS PROFESISU,\AA;iSo:SAREA DE RECURSOS MANAYAY SANCHEZ, ROSALIA 0051310 75231010 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FALTO FOLIAR Y FIRMAR.

PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS

4 008-2022 HUMANOS TORIBIO CHAVEZ , YOSELIN 0051369 77022700 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR

5 008-2022 PRACTICAS PROFESISU,\AA;iSo:SAREA DE RECURSOS VENTURA CASTILLO JUAN ALBERTO 0051390 71028506 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR.

6 008-2022 PRACTICAS PROFESISS"A’I:?‘SO-SAREA DE RECURSOS YARANGA CABEZAS, LUZ FELINA 0051337 75588714 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR.

7 008-2022 PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS HERRERA HARO, ROGER 0051363 71453107 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR EN LOS
HUMANOS ANEXOS

8 008-2022 PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS ROJAS ROJAS, ARI BROLIN RAFAEL 0051241 73712605 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR.

HUMANOS

DESIERTO

LA MOLINA, 22 DE JUNIO DEL 2022.
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1 009-2022 Pﬁﬂmﬁsﬁ%ﬁgg’géf:::}ﬁﬁéﬁi RECURSSS  |BLas MiranDA ANGELA JaNET 0051333 77087119 35 AT P L iSTA
2 009-2022 PZ‘L%L%’?;’E%T:?'Sgg":sscﬁﬁgﬁi RECURSOS  |Huaman cruz, seaneT ELVIRA 0051167 77006697 35 AT P L e VISTA
3 009-2022 PZ‘L%L%’?;’E%T:?'Sgg":sscﬁﬁgﬁi RECURSOS  |vaLENZUELA ESPINOZA, MISHELL 0051312 72897281 35 APTOPARA ENTREVISTA
4 009-2022 PZ‘L%L%’?;’E%T:?'Sgg":sscﬁﬁgﬁ 5 f:g:?ggs COSME RAMIREZ, JOHANA 0051379 76139071 0 NO ADJUNTO DOCUMENTACION QUE ACREDITE LOS CONOCIMIENTO DE OFIMATICA — WORD -EXCEL (NIVEL INTERMEDIO)
5 009-2022 PZ‘L%L%’?;’E%T:?'Sgg":sscﬁﬁgﬁi RECURSOS  |FerruaEGOAWIL, RODOLFO CARLOS 0051322 74844651 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES
6 009-2022 PZ‘L%L%’?;’E%T:?'Sgg":sscﬁﬁgﬁi RECURSOS | FLores conpor, Luis ALEsANDRO 0051323 48677331 0 NO DOCUMENTO SU EXPEDIENTE
7 009-2022 PZ‘L%L%’?;’E%T:?'Sgg":sscﬁﬁgﬁi RECURSOS |uancrippa MiRaNDA, KiMBERLY NICOLE 0051181 72415723 0 NO CUENTA CON CONOCIMIENTOS: MINIMOS O INDISPENSABLES
8 009-2022 PZ‘L%L%’?;’E%T:?'Sgg":sscﬁﬁgﬁ 5 f:g:?ggs SANCHEZ LESCANO, MANUEL ALEXANDRO 0051270 72715141 0 NO ADJUNTO DOCUMENTACION QUE ACREDITE LOS CONOCIMIENTO DE OFIMATICA — WORD (NIVEL INTERMEDIO)
9 009-2022 PZ‘L%L%’?;’E%T:?'Sgg":sscﬁﬁgﬁi RECURSOS | FERNANDEZ PACCOCHUCO, CHRISTIAN JOEL 0051299 47887469 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES
10 009-2022 P'iﬁ;ﬂg;z%ﬁggg‘;’fg&ﬁﬁgﬁ ERECIRSOS  |NICOLAS CABALERO, JHANS CRISROFER 0051183 70080703 0 NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESADO — OMITIO QUE EL PRESENTE PROCESO ES PARA PRACTICAS PROFESIONALES
B R AT Yol E——— | e | o | S OVSTERGRTA oot oo n s s ot weLLAGGTAL e
12 009-2022 P'iﬁ;ﬂg;z%ﬁggg‘;’fg&ﬁﬁgﬁi RECURSOS  |conbori AcHULLA, DIEGO ARMANDO 0051235 73936630 0 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FOLIACION Y FIRMA SEGUN LO ESTIPULADO EN LAS BASES DEL PROCESO
o | o | SISO MO | wssmciors | meis | e | o | SRS IO, cov oot oS toomu aopc e cese o v oanL
1 009-2022 P'iﬁ;ﬂg;z%ﬁggg‘;’fg&ﬁﬁgﬁi RECURSOS | oArcia azaREDO, DANITZA MILAGROS 0051199 70926655 0 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FOLIACION Y FIRMA SEGUN LO ESTIPULADO EN LAS BASES DEL PROCESO
15 009-2022 P'iﬁ;ﬂg;z%ﬁggg‘;’fg&ﬁﬁgﬁi RECURSOS | manavay sANCHEZ, MARIA VERONICA 0051398 76983387 0 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FOLIACION Y FIRMA SEGUN LO ESTIPULADO EN LAS BASES DEL PROCESO
16 009-2022 P'iﬁ;ﬂg;z%ﬁggg‘;’fg&ﬁﬁgﬁi RECURSOS | marmaniLLO saLcEDO, EVNER 0051205 70231812 0 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA SEGUN LO ESTIPULADO EN LAS BASES DEL PROCESO
17 009-2022 P'iﬁ;ﬂg;z%ﬁggg‘;’fg&ﬁﬁgﬁi RECURSOS  |rosas GaLvez, Boris sTiv 0051282 75886987 0 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FOLIACION Y FIRMA SEGUN LO ESTIPULADO EN LAS BASES DEL PROCESO
18 009-2022 P'iﬁ;ﬂ?;i%ﬁﬁgg‘éfsscﬁﬁgﬁi RECURSOS  |vaRaAs vAPIAS, ALDAIR MAYCOL 0051339 72868345 0 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FOLIACION Y FIRMA SEGUN LO ESTIPULADO EN LAS BASES DEL PROCESO
B B et ol I—— v | s | o | SOPSTEwORIA NN s oo oDt s e 05

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION DE "APTOS" , SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA ( VIRTUAL), SEGUN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO SEGUN CRONOGRAMA.

LA MOLINA, 22 DE JUNIO DEL 2022.
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HUMANOS - EQUIPO DE ADMINISTRACION DE PERSONAL

1 010-2022 HUMANDS - BP0 Dt ADMINISTRACION DE PERSONAL | ESPINOZA VENTOCILLA, MACIEL SALLY 0051267 70391172 35

2 010-2022 Huf\;‘:’fg'scf:;jSg?;i’;’:;izéﬁ?&ﬁ?:gggsgﬁ L |HINOSTROZA CHAVEZ, ALONSO 0051036 72199896 32 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

3 010-2022 Huf\;‘:’fg'scf:;jSg?;i’;’:;izéﬁ?&ﬁ?:gggsgﬁ AL |MITMA MISARAY , ALLINSON 0051407 44374405 32 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

4 0102022 Huf\;‘:’fg'scf:;jSg?;i’;’:;izéﬁ?&ﬁ?:gggsgﬁ L |QuISPE APESTEGUI, LiA MiA 0051165 76530239 32 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

6 010-2022 Huf\;‘:’fg'scf:;jSg?;i’;’:;izéﬁ?&ﬁ?:gggsgﬁ '\ |CoNDORI CRisPSIN, LiZ 0051377 48320778 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES

7 010-2022 Huf\;‘:’fg'scf:;jSg?;i’;’:;izéﬁ?&ﬁ?:gggsgﬁ AL |HERNANDEZ AYALA, ROEL 0051340 44315210 0 NO ADJUNTO DOCUMENTACION QUE ACREDITE LOS CONOCIMIENTO DE OFIMATICA — WORD -EXCEL (NIVEL INTERMEDIO)
8 0102022 Huf\;‘:’fg'scf:;jSg?;i’;’:;izéﬁ?&ﬁ?:gggsgﬁ L |LAZARO CASTILLO, JuLIANA 0051171 47536243 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR.

9 0102022 Huf\;‘:’fg'scf:;jSg?;i’;’:;izéﬁ?&ﬁ?:gggsgﬁ '\ |ROIAS ROIAS, ARI BROLIN RAFAEL 0051237 73712605 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR.

10 010-2022 HUPA:TAA:;VISCVAESQPURIggEDSEI?\’;?’IL"E\‘?S}ARRAEC?OD’\‘EDREESESSSSD?AL FERNANDEZ ESTRADA, CAMILA ALEXANDRA 0051348 / 0051350 77203543 0 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA SEGUl\/iégDEES’;l‘ZléL(AEZE;EEgIAleAS) BASES DEL PROCESO - NO SUSTENTA GRADO
1 010-2022 Huv::gg:f:gjgg?;i’;’:;ﬁs}ﬁiﬁofgsggggﬁﬂ HUAROMO HUERTA, ISABEL DEL CARMEN 0051170 76504528 0 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA SEGUN LO ESTIPULADO EN LAS BASES DEL PROCESO

12 0102022 PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS | 5\ C| CASTAREDA CESAR 0051278 71009673 0 NO CUMPLE CON EL TERMINO DE REFERENCIA (CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACIOIN)

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION DE "APTOS" , SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA ( VIRTUAL), SEGUN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO SEGUN CRONOGRAMA.

LA MOLINA, 22 DE JUNIO DEL 2022.

APTO PARA ENTREVISTA
VIRTUAL
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PERU Ministerio ucacion Unidad de Gestion Area de Recursos wej on
de Educacion ima Metropolitana Educativa Local N° 06 Humanos pﬂm
1 011-2022 PRACTICAS PRE PROFE SO > - AREADERECURSOS | jUamAN CAMPONERO, ENRIQUE 0051382 74693039 2 AT P L iSTA
2 011-2022 PRACTICAS PRE PROFESIONA £ - AREADERECURSOS | RAMIREZ CAUSSO, LORENA ANTUANE 0051269 70464661 a2 APTO pA;:Ti“ﬂREV'STA
3 011-2022 PRACTICAS PRE PROFEHSLlﬁ’::?\‘LOESS - AREA DE RECURSOS GOMEZ SULLCA, EDWIN EDY 0051249 76315675 38 APTO PARA ENTREVISTA
4 011-2022 PRACTICAS PRE PROFEHSLlﬁ’::?\‘LOESS - AREA DE RECURSOS SANDOVAL LOZANO, SHIRLEY 0051223 75071793 38 APTO PARA ENTREVISTA
5 011-2022 PRACTICAS PRE PROFESIONA > - AREADERECURSOS | aViLA ESPINOZA, JORDAN BRYAN 0051184 74647463 35 APTO pA;:Ti“ﬂREV'STA
6 011-2022 PRACTICAS PRE PROFESIONA £ - AREADERECURSOS || |ONTOP GUTIERREZ, MARTIN ALBERTO 0051345 74427804 32 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO
7 011-2022 PRACTICAS PRE PROFESIONA > - AREADERECURSOS | 1INoCO MAURY, KIARA ALEXANDRA 0051315 70128000 32 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO
8 011-2022 PRACTICAS PRE PROFESIONAES - AREADERECURSOS | ol vARADO RIEGA, LINDA STEPHANIE 0051286 70186572 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES
9 011-2022 PRACTICAS PRE PROFESIOMA =9 - AREADE RECURSOS | spaza GoDOY, MIsAEL 0051332 76335083 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES
10 011-2022 PRACTICAS PRE PROFE S O£ - AREA DE RECURSOS Sg's?,\'flgeﬂ VICENTE, SUSANA REYNA 0051168 43722459 0 NO ADJUNTO LA FORMACION ACADEMICA, GRADO ACADEMICO Y/O NIVEL DE ESTUDIOS
1 011-2022 PRACTICAS PRE PROFESIONA £ - AREADERECURSOS | CANALES CHAMSBI, LIDIA HERMELINDA 0051277 70330231 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES
12 011-2022 PRACTICAS PRE PROFﬁ'&'}’;f: - ARBADERECURSOS | pe| pio NUREZ, NICOLE 0051265 72710317 0 NO ADJUNTO DOCUMENTACION QUE ACREDITE LOS CONOCIMIENTO DE OFIMATICA — WORD -EXCEL (NIVEL INTERMEDIO)
13 011-2022 PRACTICAS PRE PROFESIONA £ - AREADERECURSOS | ESTUPINAN VIRU, SHEILA 0051392 73147886 0 NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES
14 011-2022 PRACTICAS PRE PROFEHSl;?A’:ﬁ‘fsS - AREA DE RECURSOS FERNANDEZ ALVAREZ, KAREM ELIZABETH 0051260 73024414 ] NO RUBRICO SU EXPEDIENTE ACORDE A LAS BASES
15 011-2022 PRACTICAS PRE PROFESIONA£S - AREADERECURSOS | 0RES CAMPOS, CARMEN RUFINA 0051336 70463723 0 NO RELLENO CORRECTAMENTE EL ANEXO N° 01
16 011-2022 PRACTICAS PRE PROFﬁ'&'}’;f: -~AREADERECURSOS | ) pcia MEJIA, MARGIORY AISSA 0051287 70827834 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FALTO FOLIAR Y FIRMAR.
17 011-2022 PRACTICAS PRE PROFEHSl;?A’:ﬁ‘fsS - AREA DE RECURSOS HUAMAN MEDINA, JEIMI 0051240 74986327 ] NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FALTO FOLIAR Y FIRMAR.
18 011-2022 PRACTICAS PRE PROF?&'}%LOE: -AREADE RECURSOS |\ \/ARRO CASTILLO, VALERIA ANDREA 0051320 72801211 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR EN LOS ANEXOS
19 011-2022 PRACTICAS PRE PROFEHS:J?ANA%LOESS - AREA DE RECURSOS PABLO MORY, MARIA JESUS 0051218 70303175 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR EN LOS ANEXOS
20 011-2022 PRACTICAS PRE PROFEHS:J?ANA%LOESS - AREA DE RECURSOS PARIONA MORALES, POOL JHOSEPH 0051331 72756838 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR
" 0112022 PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS |10 ieoo e \ania 0051386 /0051366 | 71500187 o NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FALTO FOLIAR Y FIRMAR / NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOL IO PERO AL COSTADO FALTO
HUMANOS FIRMAR.
22 011-2022 PRACTICAS PRE PROFEHS:J?ANA%LOESS - AREA DE RECURSOS VALLE RIVEROS, KARLA 0051108 74847434 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR
23 011-2022 PRACTICAS PRE PROFEHS:J?ANA%LOESS - AREA DE RECURSOS CHAVEZ ISLA, CHRISTIAN MARTIN 0051172 70003501 0 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA SEGUN LO ESTIPULADO EN LAS BASES DEL PROCESO
24 011-2022 PRACTICAS PRE PROFEHS:J?ANA%L.ESS - AREA DE RECURSOS ENRIQUE POCLIN, GIANFRANCO 0051412 73486579 0 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA SEGUN LO ESTIPULADO EN LAS BASES DEL PROCESO
25 011-2022 PRACTICAS PRE PROFEHS:J?ANA%L.ESS - AREA DE RECURSOS RUIZ GARCIA, CARLOS ANDRES 0051289 47586509 0 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FOLIACION Y FIRMA SEGUN LO ESTIPULADO EN LAS BASES DEL PROCESO
26 011-2022 PRACTICAS PRE PROFEHS:J?ANA%L.ESS - AREA DE RECURSOS TAMARA GAVINO, DELSY LISBETH 0051201 72858948 0 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA SEGUN LO ESTIPULADO EN LAS BASES DEL PROCESO
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EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA SEGUN LO ESTIPULADO EN LAS BASES DEL PROCESO - NO CUMPLE GRADO

ACADEMICO (2 ULTIMOS CICLOS DE ESTUDIOS SUPERIOR)

27 011-2022 PRACTICAS PRE PROFESIONA £ - ARFADERECURSOS | roRRES ROSALES, ANGIE LILIANA 0051346 77154582
2 011-2022 PRACTICAS PRE PROFESIONA £ - AREADERECURSOS  |yaRGAS RAMOS, DIANA 0051254 72910179 EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA SEGUN LO ESTIPULADO EN LAS BASES DEL PROCESO

PRACTICAS PRE PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FOLIACION Y FIRMA SEGUN LO ESTIPULADO EN LAS BASES DEL PROCESO - NO CUMPLE
29 011-2022 HUMANOS GRANDES TICONA, JUNIOR GEISER ENRIQUE 0051197 73684537 GRADO ACADEMICO (2 ULTIMOS CICLOS DE ESTUDIOS SUPERIOR)

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION DE "APTOS" , SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA ( VIRTUAL), SEGUN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO SEGUN CRONOGRAMA.

LA MOLINA, 22 DE JUNIO DEL 2022.



